

**FATTURA ELETTRONICA - VERSIONE FPA12****Trasmissione nr. fteoh verso PA**

Da: IT05006900962 a: 8JH7VJ

Formato: FPA12

E-mail: [amministrazione@fgtechnologiesrl.com](mailto:amministrazione@fgtechnologiesrl.com)

Mittente: FG TECHNOLOGY S.R.L.

Partita IVA: IT04768830871

Codice fiscale: 04768830871

Regime fiscale: Ordinario (RF01)

Sede: STRADA PROVINCIALE 229 VIA VALCORRENTE,29 -

95032 - BELPASSO (CT) IT

Cessionario/committente: COMUNE DI RAGUSA

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00180270886

Codice Fiscale: 00180270886

Sede: VIA MARIO SPADOLA,56 - 97100 - RAGUSA (RG) IT

Prot. 115799 del 10/10/2019

**FATTURA NR. 000128 DEL 04/10/2019**

Importo totale documento:

18.494,96 (EUR)

Importo da pagare entro il 30/11/2019:

16.813,60 (EUR)

## Riassunto dettagli fattura

Dettaglio doc.	Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA	Altri dati gestionali
1	CER 200138	LEGNO DIVERSO DA QUELLO DI CUI ALLA VOCE 20 01 37	11.32	TON	90,000000	1.018,80	10,00%	Tipo: Formulario Testo: FIR0111335/19 del 03/09/2019
2	CER 200307	RIFIUTI INGOMBRANTI	9.28	TON	280,000000	2.598,40	10,00%	Tipo: Formulario Testo: FIR0111336/19 del 04/09/2019
3	CER 200138	LEGNO DIVERSO DA QUELLO DI CUI ALLA VOCE 20 01 37	11.70	TON	90,000000	1.053,00	10,00%	Tipo: Formulario Testo: FIR0111337/19 del 04/09/2019
4	CER 200140	METALLI	2.98	TON	0,000000	0,00	10,00%	Tipo: Formulario Testo: FIR0111338/19 del 05/09/2019
5	CER 200307	RIFIUTI INGOMBRANTI	8.92	TON	280,000000	2.497,60	10,00%	Tipo: Formulario Testo: FIR0111339/19 del 09/09/2019
6	CER 200138	LEGNO DIVERSO DA QUELLO DI CUI ALLA VOCE 20 01 37	12.54	TON	90,000000	1.128,60	10,00%	Tipo: Formulario Testo: FIR0111341/19 del 10/09/2019

Dettaglio doc.	Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA	Altri dati gestionali
7	CER 200138	LEGNO DIVERSO DA QUELLO DI CUI ALLA VOCE 20 01 37	12.88	TON	90,000000	1.159,20	10,00%	Tipo: Formulario Testo: FIR0111343/19 del 11/09/2019
8	CER 200307	RIFIUTI INGOMBRANTI	8.24	TON	280,000000	2.307,20	10,00%	Tipo: Formulario Testo: FIR0111345/19 del 16/09/2019
9	CER 200138	LEGNO DIVERSO DA QUELLO DI CUI ALLA VOCE 20 01 37	12.02	TON	90,000000	1.081,80	10,00%	Tipo: Formulario Testo: FIR0111348/19 del 17/09/2019
10	CER 200140	METALLI	4.32	TON	0,000000	0,00	10,00%	Tipo: Formulario Testo: FIR0111349/19 del 18/09/2019
11	CER 200138	LEGNO DIVERSO DA QUELLO DI CUI ALLA VOCE 20 01 37	6.86	TON	90,000000	617,40	10,00%	Tipo: Formulario Testo: FIR0111350/19 del 19/09/2019
12	CER 200307	RIFIUTI INGOMBRANTI	3.78	TON	280,000000	1.058,40	10,00%	Tipo: Formulario Testo: EDI888501/19 del 24/09/2019
13	CER 200138	LEGNO DIVERSO DA QUELLO DI CUI ALLA VOCE 20 01 37	6.40	TON	90,000000	576,00	10,00%	Tipo: Formulario Testo: EDI888502/19 del 24/09/2019
14	CER 200138	LEGNO DIVERSO DA QUELLO DI CUI ALLA VOCE 20 01 37	11.84	TON	90,000000	1.065,60	10,00%	Tipo: Formulario Testo: EDI888506/19 del 26/09/2019
15	CER 200138	LEGNO DIVERSO DA QUELLO DI CUI ALLA VOCE 20 01 37	7.24	TON	90,000000	651,60	10,00%	Tipo: Formulario Testo: EDI888509/19 del 27/09/2019
16	CER 200140	METALLI	4.04	TON	0,000000	0,00	10,00%	Tipo: Formulario Testo: EDI888510/19 del 30/09/2019

Dettaglio doc.	Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA	Altri dati gestionali
17	CER 200140	METALLI	3.80	TON	0,000000	0,00	10,00%	Tipo: Formulario Testo: EDI888511/1 9 del 30/09/2019

## Dati generali

Tipologia	Nr. dettaglio doc.	Documento	CIG
Ordine d'acquisto	1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17	0	7783839325

## Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

IVA	Impon./Importo (EUR)	Imposta (EUR)	Esigibilità
10.00%	16.813,60	1.681,36	Scissione dei pagamenti

## Pagamento

## Pagamento completo

Modalità	Importo (EUR)	entro il	Istituto	IBAN	ABI	CAB
Bonifico	16.813,60	30/11/2019	MONTE DEI PASCHI DI SIENA	IT52C0103016914000061463388	01030	16914